Администрация Константиновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Константиновка
28.04.2021                                                                                                     № 24-па

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Константиновского сельского поселения, утверждённый постановлением администрации Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 18 июня 2012 г. № 54-па
          Руководствуясь Уставом Константиновского сельского поселения, в связи с кадровыми изменениями, администрация Константиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в состав комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утверждённой постановлением администрации Константиновского сельского поселения  от 18 июня 2012 г. № 54-па «Об утверждении состава комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Константиновского сельского поселения» следующие изменения:

          1.1. Включить в состав комиссии:

          - Седунова Алексея Александровича – начальника отдельного поста 25 ПЧ, в качестве члена комиссии.

          1.2. Исключить из состава комиссии Толстову А.Б.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава                                                                                                       Л.Н. Негода